Сорен Киркегор
1. Која е една од основните тенденции во Новиот век? 
2. За што се смета данскиот философ Сорен Киркегор?
3. Кои се основните биогравски податоци за Сорен Киркегор?

4. Кои се неговите најпознати дела?
5. Кон што биле насочени критиките на Киркегор?
6. Што претпочита Киркегор?
7. Што за Киркегор е вистина?
8. Каков е човекот како егзистенција за Киркегор?
9. Од каде произлегуваат вината, гревот и очајот на човекот?
10. Низ кои стадиуми поминува егзистенцијата  во својот развој?
, 

